Администрация Головинского сельского поселения
Ярославской области Угличского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 22.01.2018 № 4
«О передаче в собственность
муниципального имущества»
Руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Передать с 24 января 2018 года с баланса МУ «Головинский социально-культурный центр» на баланс МУ «Благол» Головинского сельского поселения в оперативное управление автомашину Газ-32213 2008 года выпуска, ПТС 52 МР 686499 от 14.03.2008г., категории Д, модель и № двигателя *405240*83032557*, № кузова 32210080378652, VIN — Х9632213080603457, гос.№ М173ХК76, цвет светло-золотистый, мощность двигателя 123,8 л.с./91 кВт, рабочий объем двигателя 2464 куб.см, тип двигателя бензиновый, экологический класс — третий, разрешенная масса 3500 кг, масса без нагрузки 2180 кг, организация – изготовитель ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия, в таком виде, в котором оно было на момент подписания акта приемки-передачи.
Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с приемом и передачей имущества, возложить на заместителя Главы поселения по экономическим вопросам, бухгалтерскому учету и отчетности Г.Н.Соловьеву.
Настоящее Постановление подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения http://golovinoadm-umr.ru.
Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения Т.Н. Малофеева
[bookmark: _GoBack]
1